
ホームページ挨拶（令和６年３月 着任時）

江差町、上ノ国町、厚沢部町、乙部町、奥尻町の皆さま、はじめまして。

３月25日付けで、江差警察署長として着任いたしました

相 馬 洋（そうま ひろし）

でございます。

どうぞ、よろしくお願い致します。

江差警察署で勤務させていただけることを大変光栄に思っております

と同時に、自然豊かで歴史のある管内の治安を担う責任の重さをあらた

めて感じているところであります。

地域の皆さまとともに、署員一丸となって犯罪や事故のない安全で安

心して暮らせる地域づくりに努めてまいりますので、前任の齋藤署長同

様、皆さまからのご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいた

します。

令和６年３月25日

江差警察署長 相 馬 洋


